
quarta-feira, 27 de setembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01842 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

 

 
 

                                   
 

  

 

 
 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 014/2023 

 
 
Processo Administrativo:234/2023 
Pregão Eletrônico: 014/2023 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01789/2023 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 10/07/2023 Diário Oficial da União, edição de 10/07/2023. 
 
Data abertura: 24 de Julho de 2023- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
 

Objeto: Aquisição, através de registro de preço de compressores odontológicos e destiladores de água. 

 
 
Contratada:  
 
PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA LTDA. – CNPJ Nº 28.877.319/0001-19 – LOTE 01 – VALOR 
ADJUDICADO R$ 13.938,00. 

 
 

BASE MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA – CNPJ Nº  
07.061.398/0001-15 – LOTE 02 – VALOR ADJUDICADO R$ 131.320,00. 
 

 
O SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA CIDADE DE JEQUIÉ– ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR 
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório 
acima especificado. 
 
 
 
 
 

Jequié-BA, 25 de Setembro de 2023. 

  
 
 
 
 

Marlon Pereira dos Santos  
Secretário Municipal de Saúde 

 
 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4001A1392F12048D3F2DBECB3EBE844


		2023-09-27T12:46:15-0300




